1. לורי ולרי שם טוב

2. מוטי לייבל

3. צבי זר

החלטה בבקשת נאשמת 1

למינוי סנגור פרטי במימון ציבורי

כללי

1. בשלהי שנת 2018 עתרה נאשמת 1 (להלן - **הנאשמת**) להורות על שחרור הסניגוריה הציבורית מייצוגה ומינוי סניגור פרטי במימון ציבורי, וזאת בהתאם להוראת סעיף 19(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, שלשונו כדלקמן: "**מינה בית המשפט סנגור, יחולו על המדינה הוצאות ההגנה לרבות הוצאותיהם ושכרם של הסנגור והעדים, כפי שייקבע בתקנות**".

במסגרת הדיונים שנערכו בבקשה האמורה, עתרה הנאשמת לקבלת מימון מהקופה הציבורית לצורך שכירת שירותיהם של עורכי הדין גיא זהבי ואמיר ברכה בהיקף שהוערך על ידם ב- 2-3 מיליון ₪.

הטעם הראשון - קבלת בקשת הנאשמת תוביל לפגיעה משמעותית בעקרון השוויון, הן במובנו הרחב ביחס לנאשמים בתיקים אחרים המעוניינים בבחירת הסנגורים אשר ייצגו אותם, והן בנגזרת הספציפית בתיק שבפניי בהינתן העובדה שנכון לאותה מקודת זמן, שני הנאשמים הנוספים יוצגו על ידי הסנגוריה הציבורית, ושכרם שולם בהתאם לתקנות הסנגוריה הציבורית (שכר טרחה לסנגורים ציבוריים) תשנ"ו-1996 (להלן - **תקנות הסנגוריה)).** ציינתי כי כיון ששני הסנגורים הפוטנציאליים שהתייצבו לדיון מטעמה של הנאשמת הבהירו כי לא יוכלו לקבל על עצמם את הייצוג בתעריפי הסנגוריה, ואף לא בקירוב לכך, יהיה בתשלום שכר טרחה לסנגורים פרטיים על-ידי המדינה, העולה באופן דרמטי, על הקבוע בתקנות והמשולם לסנגורים אחרים על-ידי המדינה, משום מהלך הפוגע פגיעה קשה בעקרון השוויון.

לאור תקופת החגים בה אנו נמצאים בימים אלה, וההנחה כי הנאשמת תצטרך לפנות למספר עורכי דין ולבחון את שאלת הייצוג מולם, ראיתי לבטל את ארבעת ישיבות ההוכחות הקבועות במהלך חודש נובמבר, ולקבוע **ישיבת תזכורת בשאלת הייצוג בנוכחות הצדדים, שתתקיים ביום 21.11.19 בשעה 09:00.**

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תשרי תש"פ, 11 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.